
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en 
Informatör.

Mälarenergi AB söker en Informatör till 
Support/Kommunikation.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Avdelningen Support/Kommunikation fokuserar på aktiviteter och projekt som underlättar den affärsmäs-
siga relationen mellan Mälarenergi, dess kunder och intressenter. Avdelningen ansvarar även för den interna 
kommunikationen. Kommunikationsavdelningen arbetar på uppdrag och i nära samarbete med Mälarenergis 
samtliga affärsområden och dotterbolag samt koncernledningen. 

Som informatör fungerar du som informationsansvarig i ett av våra största projekt någonsin, nämligen förny-
elsen av vårt kraftvärmeverk. Där ansvarar du för att allmänhet, kunder, ägare och anställda inom Mälarenergi 
hålls informerade om projektets progress och aktiviteter. Du samarbetar då med koncernens marknadsstrateg, 
press- och mediaansvariga samt övriga medarbetare inom Kommunikationsavdelningen. Du fungerar även 
som projektledare på Kommunikationsavdelningen där arbetet innebär att driva, planera och genomföra olika 
kommunikationsprojekt på koncernnivå inom Mälarenergi.   

DIN BAKGRUND 
Vi ser att du som söker har högskoleutbildning med inriktning marknadsföring eller kommunikation. Du har 
även minst 5 års erfarenhet från arbete inom marknad eller information. Det är vidare meriterande om du 
tidigare arbetat med projektledning inom dessa områden. 

DIN PROFIL 
Som person är du engagerad, driven och har en mycket god kommunikationsförmåga. Du har ett strukturerat 
förhållningssätt och är van vid att använda din analytiska förmåga i arbetet. För att lyckas i rollen krävs att du 
är ansvarstagande, målinriktad och trivs med att arbeta i team.   

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Hans Oskar på 021-395014. Du är välkommen med din ansökan senast den 30 december 
2011 till rekrytering@malarenergi.se. Skriv ”Informatör/Kommunikation” i ämnesraden. För facklig information 
besök malarenergi.se.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


